
 

 

Maskovací páska malířská  

Použití 

Maskovací páska malířská je papírová středně lepivá 
maskovací páska používaná při zednických a malířských 
pracích, v truhlářství i v domácnosti, často v kombinaci se 
zakrývací fólií. Je vhodná pro vytváření přechodů a na 
ochranu povrchů při malování hladkých povrchů, využití najde 
také při nenáročném balení a lepení papíru. Není vhodná na 
hrubé a strukturované povrchy. 

Speciální typ lepidla zaručuje vynikající přilnavost a umožňuje 
snadné odstranění bez zanechání stop po lepidle. Páska není 
odolná proti UV záření, nehodí se tak pro venkovní použití. Po 
aplikaci ji z povrchu odstraňte do 24 hodin. 

Technický popis 

Mělce krepový latexem impregnovaný papírový nosič jednostranně opatřený lepidlem ze syntetického kaučuku bez 
rozpouštědel. 

Materiál nosiče impregnovaný krepový papír 
Lepidlo syntetický kaučuk (hotmelt) 
Barva pastelově žlutá 
 
Síla celková 0,105 mm 
 
Lepivost na oceli 8,75 N / 25 mm 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
 
Pevnost v tahu 70 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení 8 % 
 
Teplotní odolnost 0 až 40 °C (krátkodobě 60 °C) 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 5 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

50 m 12 15 19 25 30 38 50 75 100 
ks/balení 72 60 48 36 32 24 24 16 12 

M11 


